

The Nordic Fan Company ApS

Snarelosevej 192A
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Dennis Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Nordic Fan Company ApS

Snarelosevej 192A

7000 Fredericia

Telefonnummer: 73709083

e-mailadresse: info@nordicfancompany.com

CVR-nr: 36085118

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Åhave Parkvej 29

8260 Viby J

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet designer, sælger og servicerer High-Volume Low-Speed (HVLS) fan systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 312.660 kr. mod et underskud på 2.896.918 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 237.302 kr.

Idet selskabets aktiviteter fortsat er i en opstartsfasen, betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-356.651	-8.000
Personaleomkostninger	1	-141.975	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.231	0
Resultat af ordinær primær drift		-502.857	-8.000
Andre finansielle indtægter		2.026	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-3.207.038
Ordinært resultat før skat		-500.860	-3.215.038
Skat af årets resultat	3	188.200	318.120
Årets resultat		-312.660	-2.896.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-312.660	-2.896.918
I alt		-312.660	-2.896.918

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.579	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	55.579	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		575.962	575.962
Finansielle anlægsaktiver i alt		575.962	575.962
Anlægsaktiver i alt		631.541	575.962
Fremstillede varer og handelsvarer		355.531	0
Varebeholdninger i alt		355.531	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.917	0
Tilgodehavende skat		188.200	0
Andre tilgodehavender		279.589	0
Tilgodehavender i alt		626.706	0
Likvide beholdninger		40.353	0
Omsætningsaktiver i alt		1.022.590	0
Aktiver i alt		1.654.131	575.962

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		187.302	499.962
Egenkapital i alt		237.302	549.962
Gæld til banker		13.172	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.298.651	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.006	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.416.829	26.000
Gældsforpligtelser i alt		1.416.829	26.000
Passiver i alt		1.654.131	575.962

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	499.962	549.962
Årets resultat		-312.660	-312.660
Egenkapital, ultimo	50.000	187.302	237.302

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	92.310	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	49.665	0
	<u>141.975</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.231	0
	<u>4.231</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-318.120
Bidrag fra sambeskatning	-188.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-188.200</u>	<u>-318.120</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	59.810
Afgang	0
Kostpris ultimo	59.810
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.231
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.579

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

T5Co ApS, Snarelosevej 192 A , 7000 Fredericia
 Mathias Thomsen, Kampmannsvej 27, 7000 Fredericia
 Sophie Bundgaard Thomsen, Gimlevej 11, 8660 Skanderborg
 Sarah Thomsen, Regeringsgatan 70 A Lgh 1402, S - 111 39 Stockholm, Sverige.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
 Finansiering fra tilknyttet virksomhed.